FUNDAÇÃO UNIRG
PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 001/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Primeiro Termo

Aditivo ao Contrato nº 001/2017 referente ao Licenciamento de Software da

Microsoft, firmado com a empresa SOFTWAREONE COMÉRCIO E

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, CNPJ n. 08.270.727/0001-06, no valor de R$

96.864,18 (Noventa e seis mil oitocentos e sessenta e quatro reais e dezoito

centavos), prorrogando a vigência do contrato de 09/02/2018

até 09/02/2019, constante no Processo Administrativo nº 2016.02.010760.

Gurupi-TO, 08 de fevereiro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG